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MT o Puchar Elbudu Wrocław, 2010-12-05

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

LENSBERGA Elza 3.BESS LAT

PUMPURA Elizabeta 3.BESS LAT

SEDLINIECE Laura 3.BESS LAT

SERGEJEVA Nella 3.BESS LAT

STRAZDINA Laura 3.BESS LAT

KUZMANI Daniela ASMENS LAT

ADAMSKA Klaudia AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-17 96111700

DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-14 98091401

KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-30 98063003

LACHMAN Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-13 96111300

ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 1998-03-17 98031701

STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-17 98011700

WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 1998-05-28 98052801

KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-01-24 98012401

MATUSZEWSKA Michalina IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-12-07 96120700

JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 1998-02-21 98022101

KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL 1997-06-20 97062002

PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 1998-07-05 98070500

JANKOWSKA Marianna UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-10-01 97100100

JERECZEK Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-03-23 97032300

KUĆKO Karolina UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-07-12 96071200

LIPIŃSKA Melania UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-03-02 96030200

MATUSZEWSKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-10-01 97100103

NIEWIŃSKA Aleksandra UKS ATENA GDAŃSK POL

RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-07-11 98071101

SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-04-19 98041900

SZYMCZAK Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-08-22 97082200

WĄSOWICZ Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-10-12 97101200

ŻELECHOWSKA Sara UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-14 97121400

SZULC Michalina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1996-04-22 96042200

JANOTA Wiktoria UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1997-09-25 97092503

KUBANEK Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1998-12-05 98120503

MIERZWA Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1998-06-06 98060602

ZAWÓŁ Klaudia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1997-03-20 97032000

CURYŁO Matylda WROCŁAWIANIE POL 1997-07-05 97070500

DĄBROWSKA Agnieszka WROCŁAWIANIE POL 1997-04-07 97040700

FRĄCKOWIAK Adrianna WROCŁAWIANIE POL 1997-10-07 97100701

FRĄCKOWIAK Aleksandra WROCŁAWIANIE POL 1997-10-07 97100702

KOLĘDA Alicja WROCŁAWIANIE POL 1998-05-21 98052101

KRYSIAK Wiktoria WROCŁAWIANIE POL 1998-11-09 98110900

MARYNIAK Natalia WROCŁAWIANIE POL 1998-10-16 98101602

SALAMON Hanna WROCŁAWIANIE POL 1997-01-05 97010500

ŻUROWSKA Beata WROCŁAWIANIE POL 1997-09-08 97090800

STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

STRACHOWSKA Magdalena ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1996-02-21 96022101

STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502

WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1997-10-28 97102800
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KUBANEK Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL -- V2 2 1 1 0 1/5 -10 6 6

WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 0 -- V 2 0 0 1/5 -9 6 4

MARYNIAK Natalia WROCŁAWIANIE POL V 1 -- 3 0 0 1/5 -10 8 5

LIPIŃSKA Melania UKS ATENA GDAŃSK POL V V V -- 1 1 3/5 1 14 3

FRĄCKOWIAK Aleksandra WROCŁAWIANIE POL V V V V -- 2 4/5 13 18 2

WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V V V V3 V3 -- 5/5 15 18 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

FRĄCKOWIAK Adrianna WROCŁAWIANIE POL -- V V3 V 1 3 V 4/6 9 19 2

ŻUROWSKA Beata WROCŁAWIANIE POL 1 -- 1 V 2 3 V 2/6 0 15 5

KUĆKO Karolina UKS ATENA GDAŃSK POL 1 V3 -- V 1 V V 4/6 9 17 3

SERGEJEVA Nella 3.BESS LAT 1 0 1 -- 1 0 V 1/6 -15 7 6

SZYMCZAK Anna UKS ATENA GDAŃSK POL V2 V3 V2 V -- V V 6/6 11 19 1

SZULC Michalina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V 0 V 3 -- V 4/6 5 19 4

ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 1 1 1 2 0 0 -- 0/6 -19 5 7

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

SEDLINIECE Laura 3.BESS LAT -- 1 1 1 0 1 2 0/6 -18 6 7

WĄSOWICZ Julia UKS ATENA GDAŃSK POL V -- V 2 V V V 5/6 11 22 2

KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL V 0 -- 0 0 0 2 1/6 -15 6 6

STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V V3 V -- V2 V V 6/6 16 21 1

NIEWIŃSKA Aleksandra UKS ATENA GDAŃSK POL V 2 V 1 -- 1 0 2/6 0 12 5

ADAMSKA Klaudia AZS AWF POZNAŃ POL V 3 V 0 V2 -- V 4/6 7 17 3

DĄBROWSKA Agnieszka WROCŁAWIANIE POL V 2 V 1 V 0 -- 3/6 -1 15 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL -- V 0 0 0 0 0 1/6 -18 4 7

CURYŁO Matylda WROCŁAWIANIE POL 2 -- V3 V V 3 0 3/6 2 16 4

MATUSZEWSKA Michalina IKS JAMALEX LESZNO POL V 2 -- V 2 V 2 3/6 4 18 2

MATUSZEWSKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL V 1 3 -- V V 1 3/6 3 17 3

PUMPURA Elizabeta 3.BESS LAT V 0 V 0 -- V 2 3/6 -3 14 5

JANOTA Wiktoria UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL V V 0 2 3 -- 0 2/6 -6 13 6

JERECZEK Anna UKS ATENA GDAŃSK POL V V3 V V V V -- 6/6 18 23 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

JANKOWSKA Marianna UKS ATENA GDAŃSK POL -- 1 V V 3 0 1 2/6 -4 13 5

LENSBERGA Elza 3.BESS LAT V3 -- V 0 V V2 V 5/6 6 17 2

KRYSIAK Wiktoria WROCŁAWIANIE POL 1 2 -- 0 V2 0 1 1/6 -15 6 6

ŻELECHOWSKA Sara UKS ATENA GDAŃSK POL 3 V V -- V V V1 5/6 12 20 1

JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL V 0 1 1 -- 0 0 1/6 -15 6 6

LACHMAN Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL V 1 V 3 V -- 2 3/6 9 18 4

STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL V2 3 V 0 V V3 -- 4/6 7 16 3
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

SALAMON Hanna WROCŁAWIANIE POL -- 3 V V V 0 3/5 4 15 3

STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL V -- V V V 2 4/5 8 18 2

KUZMANI Daniela ASMENS LAT 1 3 -- V3 V 1 2/5 -4 12 5

KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 2 1 2 -- V V 2/5 0 13 4

MIERZWA Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1 0 2 0 -- 0 0/5 -17 3 6

SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL V3 V3 V 2 V -- 4/5 9 16 1

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

STRACHOWSKA Magdalena ZJEDNOCZENI PABIANICE POL -- V V3 V V V V1 6/6 13 20 1

RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 1 -- V V V V V 5/6 12 21 2

DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 1 1 -- V V V V 4/6 4 18 3

STRAZDINA Laura 3.BESS LAT 1 3 3 -- 2 V V 2/6 -3 17 4

ZAWÓŁ Klaudia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1 0 3 V -- 2 V 2/6 -6 14 6

PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 3 1 1 2 V -- V 2/6 -6 15 5

KOLĘDA Alicja WROCŁAWIANIE POL 0 0 0 2 2 3 -- 0/6 -14 7 7
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 JERECZEK Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 18 23 zakwalifikowana

2 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 16 21 zakwalifikowana

3 WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 15 18 zakwalifikowana

4 STRACHOWSKA Magdalena ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1.000 13 20 zakwalifikowana

5 SZYMCZAK Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 11 19 zakwalifikowana

6 RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 12 21 zakwalifikowana

7 ŻELECHOWSKA Sara UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 12 20 zakwalifikowana

8 WĄSOWICZ Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 11 22 zakwalifikowana

9 LENSBERGA Elza 3.BESS LAT 0.833 6 17 zakwalifikowana

10 FRĄCKOWIAK Aleksandra WROCŁAWIANIE POL 0.800 13 18 zakwalifikowana

11 SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 0.800 9 16 zakwalifikowana

12 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 0.800 8 18 zakwalifikowana

13 FRĄCKOWIAK Adrianna WROCŁAWIANIE POL 0.667 9 19 zakwalifikowana

14 KUĆKO Karolina UKS ATENA GDAŃSK POL 0.667 9 17 zakwalifikowana

15 ADAMSKA Klaudia AZS AWF POZNAŃ POL 0.667 7 17 zakwalifikowana

16 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.667 7 16 zakwalifikowana

17 SZULC Michalina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.667 5 19 zakwalifikowana

18 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 0.667 4 18 zakwalifikowana

19 SALAMON Hanna WROCŁAWIANIE POL 0.600 4 15 zakwalifikowana

20 LIPIŃSKA Melania UKS ATENA GDAŃSK POL 0.600 1 14 zakwalifikowana

21 LACHMAN Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 9 18 zakwalifikowana

22 MATUSZEWSKA Michalina IKS JAMALEX LESZNO POL 0.500 4 18 zakwalifikowana

23 MATUSZEWSKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.500 3 17 zakwalifikowana

24 CURYŁO Matylda WROCŁAWIANIE POL 0.500 2 16 zakwalifikowana

25 DĄBROWSKA Agnieszka WROCŁAWIANIE POL 0.500 -1 15 zakwalifikowana

26 PUMPURA Elizabeta 3.BESS LAT 0.500 -3 14 zakwalifikowana

27 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 0.400 0 13 zakwalifikowana

28 KUZMANI Daniela ASMENS LAT 0.400 -4 12 zakwalifikowana

29 ŻUROWSKA Beata WROCŁAWIANIE POL 0.333 0 15 zakwalifikowana

30 NIEWIŃSKA Aleksandra UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 0 12 zakwalifikowana

31 STRAZDINA Laura 3.BESS LAT 0.333 -3 17 zakwalifikowana

32 JANKOWSKA Marianna UKS ATENA GDAŃSK POL 0.333 -4 13 zakwalifikowana

33 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 0.333 -6 15 zakwalifikowana

34 ZAWÓŁ Klaudia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.333 -6 14 zakwalifikowana

35 JANOTA Wiktoria UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.333 -6 13 zakwalifikowana

36 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -9 6 zakwalifikowana

37 MARYNIAK Natalia WROCŁAWIANIE POL 0.200 -10 8 zakwalifikowana

38 KUBANEK Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.200 -10 6 zakwalifikowana

39 SERGEJEVA Nella 3.BESS LAT 0.167 -15 7 wyeliminowana

40 JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 0.167 -15 6 wyeliminowana

40 KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL 0.167 -15 6 wyeliminowana

40 KRYSIAK Wiktoria WROCŁAWIANIE POL 0.167 -15 6 wyeliminowana

43 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 0.167 -18 4 wyeliminowana

44 KOLĘDA Alicja WROCŁAWIANIE POL 0.000 -14 7 wyeliminowana

45 MIERZWA Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.000 -17 3 wyeliminowana

46 SEDLINIECE Laura 3.BESS LAT 0.000 -18 6 wyeliminowana

47 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -19 5 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
JERECZEK Anna

UKS ATENA GDAŃSK

PIJACZYŃSKA Agnieszka
POLONIA LESZNO

JANKOWSKA Marianna
UKS ATENA GDAŃSK

SZULC Michalina
UKS DE LA SALLE GDAŃSK

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

LENSBERGA Elza
3.BESS

CURYŁO Matylda
WROCŁAWIANIE

DĄBROWSKA Agnieszka
WROCŁAWIANIE

WĄSOWICZ Julia
UKS ATENA GDAŃSK

SZYMCZAK Anna
UKS ATENA GDAŃSK

MARYNIAK Natalia
WROCŁAWIANIE

KUZMANI Daniela
ASMENS

LACHMAN Katarzyna
AZS AWF POZNAŃ

STANISŁAWSKA Luiza
AZS AWF POZNAŃ

FRĄCKOWIAK Adrianna
WROCŁAWIANIE

LIPIŃSKA Melania
UKS ATENA GDAŃSK

ŻUROWSKA Beata
WROCŁAWIANIE

WĘGRZYN Alicja
AZS AWF POZNAŃ

STRACHOWSKA Magdalena
ZJEDNOCZENI PABIANICE

JERECZEK Anna

JANKOWSKA Marianna
12/6

SZULC Michalina

STRACHOWSKA Małgorzata

LENSBERGA Elza

CURYŁO Matylda

DĄBROWSKA Agnieszka

WĄSOWICZ Julia

SZYMCZAK Anna

KUZMANI Daniela
10/6

LACHMAN Katarzyna

STANISŁAWSKA Luiza

FRĄCKOWIAK Adrianna

LIPIŃSKA Melania

ŻUROWSKA Beata
12/0

STRACHOWSKA Magdalena

JERECZEK Anna
12/2

STRACHOWSKA Małgorzata
12/5

LENSBERGA Elza
12/5

WĄSOWICZ Julia
12/3

SZYMCZAK Anna
12/5

LACHMAN Katarzyna
12/4

LIPIŃSKA Melania
12/8

ŻUROWSKA Beata
12/3

JERECZEK Anna
11/3

LENSBERGA Elza
12/5

SZYMCZAK Anna
12/0

ŻUROWSKA Beata
10/5
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Tabela z 64   strona 2/2
WALCZYK Julia

ZJEDNOCZENI PABIANICE

JANOTA Wiktoria
UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA

NIEWIŃSKA Aleksandra
UKS ATENA GDAŃSK

SALAMON Hanna
WROCŁAWIANIE

KUĆKO Karolina
UKS ATENA GDAŃSK

SZOSTAKIEWICZ Alicja
UKS ATENA GDAŃSK

MATUSZEWSKA Michalina
IKS JAMALEX LESZNO

KOLAK Ewelina
IKS JAMALEX LESZNO

KUBANEK Weronika
UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA

RUDZIŃSKA Patrycja
UKS ATENA GDAŃSK

ŻELECHOWSKA Sara
UKS ATENA GDAŃSK

PUMPURA Elizabeta
3.BESS

MATUSZEWSKA Zuzanna
UKS ATENA GDAŃSK

FRĄCKOWIAK Aleksandra
WROCŁAWIANIE

ADAMSKA Klaudia
AZS AWF POZNAŃ

DOMBROWSKA Monika
AZS AWF POZNAŃ

STRAZDINA Laura
3.BESS

ZAWÓŁ Klaudia
UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA

STRACHOWSKA Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

WALCZYK Julia

NIEWIŃSKA Aleksandra
12/9

SALAMON Hanna

KUĆKO Karolina

SZOSTAKIEWICZ Alicja

MATUSZEWSKA Michalina

KOLAK Ewelina
12/6

RUDZIŃSKA Patrycja

ŻELECHOWSKA Sara

PUMPURA Elizabeta

MATUSZEWSKA Zuzanna

FRĄCKOWIAK Aleksandra

ADAMSKA Klaudia

DOMBROWSKA Monika

STRAZDINA Laura
12/8

STRACHOWSKA Julia

WALCZYK Julia
5/2

KUĆKO Karolina
12/2

MATUSZEWSKA Michalina
12/1

KOLAK Ewelina
12/11

ŻELECHOWSKA Sara
10/9

FRĄCKOWIAK Aleksandra
12/5

ADAMSKA Klaudia
12/4

STRACHOWSKA Julia
12/1

KUĆKO Karolina
12/8

MATUSZEWSKA Michalina
12/1

FRĄCKOWIAK Aleksandra
12/6

ADAMSKA Klaudia
10/5
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Tabela z 16
JERECZEK Anna

UKS ATENA GDAŃSK

STRACHOWSKA Małgorzata
ZJEDNOCZENI PABIANICE

LENSBERGA Elza
3.BESS

WĄSOWICZ Julia
UKS ATENA GDAŃSK

SZYMCZAK Anna
UKS ATENA GDAŃSK

LACHMAN Katarzyna
AZS AWF POZNAŃ

LIPIŃSKA Melania
UKS ATENA GDAŃSK

ŻUROWSKA Beata
WROCŁAWIANIE

WALCZYK Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

KUĆKO Karolina
UKS ATENA GDAŃSK

MATUSZEWSKA Michalina
IKS JAMALEX LESZNO

KOLAK Ewelina
IKS JAMALEX LESZNO

ŻELECHOWSKA Sara
UKS ATENA GDAŃSK

FRĄCKOWIAK Aleksandra
WROCŁAWIANIE

ADAMSKA Klaudia
AZS AWF POZNAŃ

STRACHOWSKA Julia
ZJEDNOCZENI PABIANICE

JERECZEK Anna
11/3

LENSBERGA Elza
12/5

SZYMCZAK Anna
12/0

ŻUROWSKA Beata
10/5

KUĆKO Karolina
12/8

MATUSZEWSKA Michalina
12/1

FRĄCKOWIAK Aleksandra
12/6

ADAMSKA Klaudia
10/5

JERECZEK Anna
12/7

SZYMCZAK Anna
12/9

KUĆKO Karolina
12/6

FRĄCKOWIAK Aleksandra
8/4

SZYMCZAK Anna
12/6

KUĆKO Karolina
8/7

Tabela z 8
JERECZEK Anna

UKS ATENA GDAŃSK

LENSBERGA Elza
3.BESS

SZYMCZAK Anna
UKS ATENA GDAŃSK

ŻUROWSKA Beata
WROCŁAWIANIE

KUĆKO Karolina
UKS ATENA GDAŃSK

MATUSZEWSKA Michalina
IKS JAMALEX LESZNO

FRĄCKOWIAK Aleksandra
WROCŁAWIANIE

ADAMSKA Klaudia
AZS AWF POZNAŃ

JERECZEK Anna
12/7

SZYMCZAK Anna
12/9

KUĆKO Karolina
12/6

FRĄCKOWIAK Aleksandra
8/4

SZYMCZAK Anna
12/6

KUĆKO Karolina
8/7

SZYMCZAK Anna
7/4



MT o Puchar Elbudu Wrocław, 2010-12-05

Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 SZYMCZAK Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-08-22 97082200

2 KUĆKO Karolina UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-07-12 96071200

3 FRĄCKOWIAK Aleksandra WROCŁAWIANIE POL 1997-10-07 97100702

3 JERECZEK Anna UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-03-23 97032300

5 LENSBERGA Elza 3.BESS LAT

6 ADAMSKA Klaudia AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-17 96111700

7 MATUSZEWSKA Michalina IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-12-07 96120700

8 ŻUROWSKA Beata WROCŁAWIANIE POL 1997-09-08 97090800

9 STRACHOWSKA Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041501

10 WALCZYK Julia ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1997-10-28 97102800

11 ŻELECHOWSKA Sara UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-12-14 97121400

12 WĄSOWICZ Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-10-12 97101200

13 STRACHOWSKA Małgorzata ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1998-04-15 98041502

14 LIPIŃSKA Melania UKS ATENA GDAŃSK POL 1996-03-02 96030200

15 LACHMAN Katarzyna AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-13 96111300

16 KOLAK Ewelina IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-01-24 98012401

17 STRACHOWSKA Magdalena ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 1996-02-21 96022101

18 RUDZIŃSKA Patrycja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-07-11 98071101

19 SZOSTAKIEWICZ Alicja UKS ATENA GDAŃSK POL 1998-04-19 98041900

20 STANISŁAWSKA Luiza AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-17 98011700

21 FRĄCKOWIAK Adrianna WROCŁAWIANIE POL 1997-10-07 97100701

22 SZULC Michalina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1996-04-22 96042200

23 DOMBROWSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 1998-09-14 98091401

24 SALAMON Hanna WROCŁAWIANIE POL 1997-01-05 97010500

25 MATUSZEWSKA Zuzanna UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-10-01 97100103

26 CURYŁO Matylda WROCŁAWIANIE POL 1997-07-05 97070500

27 DĄBROWSKA Agnieszka WROCŁAWIANIE POL 1997-04-07 97040700

28 PUMPURA Elizabeta 3.BESS LAT

29 KUZMANI Daniela ASMENS LAT

30 NIEWIŃSKA Aleksandra UKS ATENA GDAŃSK POL

31 STRAZDINA Laura 3.BESS LAT

32 JANKOWSKA Marianna UKS ATENA GDAŃSK POL 1997-10-01 97100100

33 PIJACZYŃSKA Agnieszka POLONIA LESZNO POL 1998-07-05 98070500

34 ZAWÓŁ Klaudia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1997-03-20 97032000

35 JANOTA Wiktoria UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1997-09-25 97092503

36 WĘGRZYN Alicja AZS AWF POZNAŃ POL 1998-05-28 98052801

37 MARYNIAK Natalia WROCŁAWIANIE POL 1998-10-16 98101602

38 KUBANEK Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1998-12-05 98120503

39 SERGEJEVA Nella 3.BESS LAT

40 JURGA Malwina POLONIA LESZNO POL 1998-02-21 98022101

40 KRECZETOWSKA Monika POLONIA LESZNO POL 1997-06-20 97062002

40 KRYSIAK Wiktoria WROCŁAWIANIE POL 1998-11-09 98110900

43 KOLIBABKA Karina AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-30 98063003

44 KOLĘDA Alicja WROCŁAWIANIE POL 1998-05-21 98052101

45 MIERZWA Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 1998-06-06 98060602

46 SEDLINIECE Laura 3.BESS LAT

47 ROJDA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 1998-03-17 98031701


